РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______08.12.2016______                                                 №_____817_____

г.Рубцовск

Об утверждении муниципальной

программы  «Содействие  занятости

населения  Рубцовского  района»

на 2017-2020 годы

В соответствии с постановлением Администрации Рубцовского района от 13.01.2014 N 03 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Содействие занятости населения Рубцовского района» на 2017-2020 годы

2. Признать утратившими силу с 01.01.2017 постановления Администрации Рубцовского района:
от 22.01.2014 № 27 «Об утверждении муниципальной программы  «Содействие  занятости населения  Рубцовского  района» на 2014-2016 годы;

от 10.04.2014 № 313 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Содействие  занятости населения  Рубцовского  района» на 2014-2016 годы»;

от 24.04.2015 № 340 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Содействие  занятости населения  Рубцовского  района» на 2014-2016 годы»;

от 16.10.2015 № 750 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Содействие  занятости населения  Рубцовского  района» на 2014-2016 годы»;

от 15.04.2016 № 304 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Содействие  занятости населения  Рубцовского  района» на 2014-2016 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по образованию Р.В. Субботина.

Глава Администрации района                                                           П.И. Афанасьев